
Zarządzenie Nr 27/2021 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ  
i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie:  zmiany w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły 

Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.); § 34 ust. 3 pkt. 7) Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi zatwierdzonego na posiedzeniu 
Senatu 25 września 2019 r. 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 września 2021 r. Dział Rektorski i Organizacji Studiów zmienia swoją strukturę 
organizacyjną, zgodnie z którą wyodrębnia się Dział Rektorski, któremu podlega Dział Organizacji 
Studiów (w skład którego wchodzi Biuro Karier) oraz Dział Nauki. 

 
§ 2 

1. Do zadań Działu Rektorskiego należy w szczególności merytoryczno-administracyjna obsługa 
Senatu, Rady Uczelni, Rektora, Prorektorów, Pełnomocników Rektora oraz administracyjno-
techniczną obsługę Komisji Rektorskich, Uczelnianych i Senackich, a także przygotowywanie 
decyzji oraz wewnętrznych aktów prawnych we współpracy z Radcą Prawnym.  

2. Do zadań Działu Organizacji Studiów należy w szczególności merytoryczno-administracyjna 
obsługa Dziekana, Prodziekanów, Kierowników Katedr, Rad Wydziałów, obsługa studentów 
oraz realizacja wszystkich czynności związanych z tokiem studiów. Ponadto, za 
pośrednictwem Biura Karier, Dział Organizacji Studiów odpowiada za działania ułatwiające 
studentom  
i absolwentom PWSFTviT wejście na rynek pracy i podnoszące ich kompetencje zawodowe. 

3. Do zadań Działu Nauki należy w szczególności prowadzenie Szkoły Doktorskiej oraz Studiów 
III Stopnia, prowadzenie spraw związanych z przewodami doktorskimi i postępowaniami 
habilitacyjnymi oraz postępowaniem o nadanie tytułu profesora, a także koordynowanie 
działań w zakresie przygotowania Uczelni do ewaluacji jakości działalności naukowej i 
artystycznej oraz zapewnienie obsługi administracyjnej działalności naukowej i artystyczno-
badawczej. 

 
§ 3 

Szczegółowy zakres zadań jednostek wymienionych w § 2 określi Regulamin Organizacyjny 
PWSFTviT w Łodzi. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu przyjęcia nowego 
Regulaminu Organizacyjnego PWSFTviT w Łodzi zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce.  
 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi    
 

     dr hab. Milenia Fiedler 
 


